
                                                                       
 

Prefeitura Municipal de Itapoá / SC 
Secretaria de Administração e Finanças – Licitações e Contratos 
Av. 1590, nº 430 –Balneário Itapoá –89249-000 Itapoá (SC)-CNPJ 81.140.303/0001-01 

 

MUNICÍPIO DE ITAPOÁ/SC
ERRATA AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 64/2013 

REGISTRO DE PREÇO N° 44/2013
PROCESSO Nº 135/2013

DE ABERTURA DE ENVELOPES DE DOCUMENTOS E PROPOSTAS

DATA: 27 de janeiro de 2014.                   HORÁRIO: 09h30min (abertura)

OBJETO:  Aquisição de material  escolar  para  elaboração de kits  escolares,  material  de  expediente  e 
didático para atender a Secretaria de educação e suas unidades escolares de educação infantil  e de 
ensino fundamental, conforme especificações do anexo V do edital.

O  Município  de  Itapoá  torna  público  que  a  licitação  que  se  fará  realizar  na  data  e  horário,  faz  as  seguintes 
considerações ao edital: 

AONDE SE LÊ

28 Extrator  de  grampo 
piranha preto 508B

Extrator  de  grampo  piranha  preto 
508B,  em  metal  revestido  com 
plástico, Remove grampos nº 10,24/6 
e  26/6,  nas  dimensões  56  x  38  x 
45mm. 

Unid. 30 R$      2,07 R$          62,10

31 Grampeado
res R$    2.429,00

 31.1 Grampeador

Grampeador  rocama  /  pinador 
rocama  80/f,  Ideal  para  fixação  de 
materiais  em  madeira,  tais  como, 
tecido, plástico, papel, entre outros

Unid. 10 R$    63,26 R$         632,60

PASSA A VIGORAR DA SEGUINTE FORMA:
 

28 Extrator  de  grampo 
piranha preto 

Extrator de grampo piranha preto, em 
metal revestido com plástico, Remove 
grampos  nº  10,24/6  e  26/6,  nas 
dimensões 56 x 38 x 45mm. 

Unid. 30 R$      2,07 R$          62,10

31 Grampeado
res R$    2.429,00

 31.1 Grampeador 80/f
Grampeador 80/f,  Ideal  para fixação 
de materiais em madeira, tais como, 
tecido, plástico, papel, entre outros

Unid. 10 R$    63,26 R$         632,60

Conforme o  Art.  21   4º  da  Lei  nº  8.666/93,  onde  consta  a  DATA E  HORÁRIO DE  RECEBIMENTO E  
ABERTURA DOS ENVELOPES altera-se para dia 07 de FEVEREIRO DE 2014, às 09h (entrega envelopes) e a s 
09h30MIN (abertura).

Ficam ratificadas todas as demais condições estabelecidas no Edital.

Itapoá, 23 de JANEIRO de 2014

1/4



                                                                       
 

Prefeitura Municipal de Itapoá / SC 
Secretaria de Administração e Finanças – Licitações e Contratos 
Av. 1590, nº 430 –Balneário Itapoá –89249-000 Itapoá (SC)-CNPJ 81.140.303/0001-01 

 

FERNANDA CRISTINA ROSA
PREGOEIRA OFICIAL DO MUNICÍPIO

2/4


